

## 昆明制药集团股份有限公司 2006 年度报告摘要

(上接 24 版)  
报告期内新增资金占用情况  
□适用√不适用  
截止 2006 年末,上市公司未完成非经营性资金占用的清欠工作的,董事会提出的责任追究方案  
□适用√不适用  
75 委托理财  
□适用√不适用  
76 承诺事项履行情况  
76.1 原非流通股股东在股权分置改革过程中做出的承诺事项及其履行情况  
√适用□不适用  
公司全体非流通股股东按照《上市公司股权分置改革管理办法》作出法定承诺,且公司非流通股股东东实业产业集团有限公司作出承诺:自所持非流通股获得流通权之日起三十六个月内,在遵守法定承诺的前提下,不会在 7 元的价格(股改说明书公告前一交易日收盘价的 133%)以下,通过交易所挂牌交易的方式,买入、收购或以其他方式增持公司股份。公司可实施现金分红、发放可转债增加股份、支付股票股利,或全体股东按相同比例缩股时,将按照比例以上价格进行相应调整。  
报告期末持股 5%以上的原非流通股股东持有的无限售条件流通股数量增减变动情况  
□适用√不适用  
76.2 未股改公司的股改工作进度安排说明  
□适用√不适用  
77 重大诉讼仲裁事项  
□适用√不适用  
80 监事会报告  
监事会认为公司依法运作,公司财务情况、公司募集资金使用、公司收购、出售资产交易和关联交易不存在问题。  
81 审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

审计报告  
81.1 审计报告  
81.2 审计报告全文

负债及所有者权益	行号	期末数		年初数	
		合并数	母公司	合并数	母公司
变动负债:					
短期借款	68	212,600,000.00	152,000,000.00	216,000,000.00	153,000,000.00
应付票据	69	42,994,620.00	34,000,000.00	76,817,862.00	11,562,769.42
应付账款	70	151,592,317.78	62,087,044.73	148,158,047.56	83,152,697.58
预收账款	71	23,353,976.04	3,756,448.59	13,496,446.73	184,011.88
应付工资	72	519,713.67		546,213.57	
应付福利费	73	9,822,461.62	2,180,991.48	11,527,928.29	3,893,015.49
应付利息	74				
应付股利	75	10,259,946.68	9,803,224.67	-1,632,159.28	1,303,924.23
其他应付款	80	624,668.98	482,677.36	1,306,574.31	799,243.40
其他流动资产	81	30,084,498.78	57,443,408.49	31,726,038.76	14,417,657.12
长期股权投资	82	1,432,001.54	1,382,426.64	20,382,381.33	527,588.13
其他长期资产	83			6,900,000.00	
一年内到期的长期负债	86	2,000,000.00			
预收账款	90				
其他流动负债	100	485,856,198.04	323,108,221.83	525,729,474.58	268,890,898.26
长期应付款	101	56,635,000.00	36,600,000.00	67,640,000.00	40,600,000.00
应付债券	102				
长期应付款	103				
其他应付款	106	1,945,590.32	1,945,590.32	1,964,000.32	1,964,000.32
应付账款	108				
其他应付款	110	58,580,590.32	38,546,590.32	69,594,000.32	42,564,000.32
其他应付款	111				
其他应付款	114	544,438,788.16	361,633,812.15	595,323,474.60	311,414,898.58
其他应付款	115	59,372,219.94		69,870,680.57	
其他应付款	116				
其他应付款	117	314,176,000.00	314,176,000.00	314,176,000.00	314,176,000.00
其他应付款	118	268,750,632.87	261,289,612.87	269,570,381.12	262,609,361.12
其他应付款	119	63,543,693.47	46,282,541.94	63,000,069.73	46,282,541.94
其他应付款	121	-40,279,860.48	-47,276,986.78	-47,569,517.53	-78,330,414.38
其他应付款	122	-71,700,724.54		-61,006,284.23	
其他应付款	123	524,448,742.30	564,671,289.11	518,144,529.04	544,727,488.70
其他应付款	136	1,128,294,750.40	916,525,101.28	1,183,338,684.51	856,152,387.28

项 目	行号	2006年度		2005年度	
		合并数	母公司	合并数	母公司
一、主营业务收入	1	1,146,562,932.72	467,729,141.76	1,207,634,650.16	320,992,526.27
二、主营业务收入	4	628,149,904.83	342,489,209.14	331,999,919.94	156,114,108.77
三、主营业务收入	5	3,921,343.21	2,102,399.66	4,433,419.63	2,651,506.33
四、主营业务收入	10	314,481,683.68	123,164,526.66	271,301,311.48	123,238,918.46
五、主营业务收入	11	831,087.08	88,098.59	1,283,336.47	399,671.05
六、主营业务收入	14	186,104,053.48	33,194,365.88	229,604,585.48	12,933,214.57
七、主营业务收入	15	46,323,980.08	59,889,875.13	112,156,979.28	89,263,038.96
八、主营业务收入	16	16,371,239.68	11,647,558.03	10,982,547.17	6,781,870.65
九、主营业务收入	18	18,713,490.77	19,544,289.16	-90,200,876.09	16,628,492.48
十、主营业务收入	19	-488,991.97	-634,636.59	3,126,117.00	-85,377,014.61
十一、主营业务收入	22	1,506,019.48		1,227,120.00	
十二、主营业务收入	23	574,769.66	526,722.77	876,964.32	710,511.96
十三、主营业务收入	26	5,326,157.03	2,742,888.30	8,276,066.23	3,199,450.00
十四、主营业务收入	27	14,979,138.91	16,702,476.54	-88,363,534.96	-73,797,484.63
十五、主营业务收入	28	7,601,544.38	5,748,927.88	61,470,203.39	9,794,487.45
十六、主营业务收入	31	625,620.10		4,767,243.78	
十七、主营业务收入	35	10,668,330.28		11,035,344.28	
十八、主营业务收入	36	17,830,291.78	10,563,548.66	-44,566,587.76	-83,591,972.07

项 目	行号	2006年度		2005年度	
		合并数	母公司	合并数	母公司
一、主营业务收入	1	1,146,562,932.72	467,729,141.76	1,207,634,650.16	320,992,526.27
二、主营业务收入	4	628,149,904.83	342,489,209.14	331,999,919.94	156,114,108.77
三、主营业务收入	5	3,921,343.21	2,102,399.66	4,433,419.63	2,651,506.33
四、主营业务收入	10	314,481,683.68	123,164,526.66	271,301,311.48	123,238,918.46
五、主营业务收入	11	831,087.08	88,098.59	1,283,336.47	399,671.05
六、主营业务收入	14	186,104,053.48	33,194,365.88	229,604,585.48	12,933,214.57
七、主营业务收入	15	46,323,980.08	59,889,875.13	112,156,979.28	89,263,038.96
八、主营业务收入	16	16,371,239.68	11,647,558.03	10,982,547.17	6,781,870.65
九、主营业务收入	18	18,713,490.77	19,544,289.16	-90,200,876.09	16,628,492.48
十、主营业务收入	19	-488,991.97	-634,636.59	3,126,117.00	-85,377,014.61
十一、主营业务收入	22	1,506,019.48		1,227,120.00	
十二、主营业务收入	23	574,769.66	526,722.77	876,964.32	710,511.96
十三、主营业务收入	26	5,326,157.03	2,742,888.30	8,276,066.23	3,199,450.00
十四、主营业务收入	27	14,979,138.91	16,702,476.54	-88,363,534.96	-73,797,484.63
十五、主营业务收入	28	7,601,544.38	5,748,927.88	61,470,203.39	9,794,487.45
十六、主营业务收入	31	625,620.10		4,767,243.78	
十七、主营业务收入	35	10,668,330.28		11,035,344.28	
十八、主营业务收入	36	17,830,291.78	10,563,548.66	-44,566,587.76	-83,591,972.07

项 目	行号	2006年度		2005年度	
		合并数	母公司	合并数	母公司
一、主营业务收入	1	1,146,562,932.72	467,729,141.76	1,207,634,650.16	320,992,526.27
二、主营业务收入	4	628,149,904.83	342,489,209.14	331,999,919.94	156,114,108.77
三、主营业务收入	5	3,921,343.21	2,102,399.66	4,433,419.63	2,651,506.33
四、主营业务收入	10	314,481,683.68	123,164,526.66	271,301,311.48	123,238,918.46
五、主营业务收入	11	831,087.08	88,098.59	1,283,336.47	399,671.05
六、主营业务收入	14	186,104,053.48	33,194,365.88	229,604,585.48	12,933,214.57
七、主营业务收入	15	46,323,980.08	59,889,875.13	112,156,979.28	89,263,038.96
八、主营业务收入	16	16,371,239.68	11,647,558.03	10,982,547.17	6,781,870.65
九、主营业务收入	18	18,713,490.77	19,544,289.16	-90,200,876.09	16,628,492.48
十、主营业务收入	19	-488,991.97	-634,636.59	3,126,117.00	